
SECRETARIA MUSICAL | SUZANO E POÁ

CONGREGAÇÃO CRISTÃ 
NO

BRASIL

Atendimento
Data e hora Localidade

Ancião Palavra

Encarregados regionais

Examinadoras

ENSAIO REGIONAL DE MÚSICA

Hinos ensaiados

Presenças

Anciães Encarregados regionais Colaboradores(as)

Diáconos Examinadoras Porteiros e Aux. da porta

Encarregados locais Irmãos

Cooperadores de jovens Instrutores(as) Irmãs

Instrumentos

Acordeon Clarinete Flugelhorn

Violino Clarinete alto Trompa

Viola Clarinete baixo Trombone

Violoncelo Saxofone soprano Trombonito

Flauta Saxofone alto Barítono de pisto

Oboé Saxofone tenor Eufônio

Oboé d’amore Saxofone barítono Tuba

Corne inglês Cornet Outros instrumentos

Fagote Trompete Organistas

Total

Músicos

Músicos + Organistas

GERAL

SMSP.10 - REV.04

18/01/2026 - 09:00 Poá - Vila Santa Helena

José Eduardo Salmos 14

Maurílio Oliveira

Valdecélia Camargo da Silva

328 - 320 - 267 - 349 - 282 - 212 - 76 - 210 - 326 - 301 - 9 - 99 - 310 - 416

3

1

1

-

2

1

21

57

7

8

2

58

1

44

9

10

7

2

-

-

4

15

1

1

11

17

6

2

-

14

3

-

14

-

-

5

12

-

50

178

228

311


