



# ENSAIO REGIONAL DE MÚSICA

## Atendimento

Data e hora <b>18/01/2026 - 09:00</b>	Localidade <b>Poá - Vila Santa Helena</b>
Ancião <b>José Eduardo</b>	Palavra <b>Salmos 14</b>
Encarregados regionais <b>Maurílio Oliveira</b>	
Examinadoras <b>Valdecélia Camargo da Silva</b>	

## Hinos ensaiados

328 - 320 - 267 - 349 - 282 - 212 - 76 - 210 - 326 - 301 - 9 - 99 - 310 - 416

## Presenças

3	Anciães	2	Encarregados regionais	7	Colaboradores(as)
1	Diáconos	1	Examinadoras	8	Porteiros e Aux. da porta
1	Cooperadores oficiais	21	Encarregados locais	2	Irmãos
-	Cooperadores de jovens	57	Instrutores(as)	58	Irmãs

## Instrumentos

1	Acordeon	15	Clarinete	3	Flugelhorn
44	Violino	1	Clarinete alto	-	Trompa
9	Viola	1	Clarinete baixo	14	Trombone
10	Violoncelo	11	Saxofone soprano	-	Trombonito
7	Flauta	17	Saxofone alto	-	Barítono de pisto
2	Oboé	6	Saxofone tenor	5	Eufônio
-	Oboé d'amore	2	Saxofone barítono	12	Tuba
-	Corne inglês	-	Cornet	-	Outros instrumentos
4	Fagote	14	Trompete	50	Organistas

## Total

Músicos	178
Músicos + Organistas	228
<b>GERAL</b>	<b>311</b>